
ŔEo/r%,

107 "'ä

PARDUBkČKÉHO
KRAJE .

Kúpni smlouva
Č. KRPE-36669-2/ČJ-2021-1700VZ

uzavřená dle § 2079 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále také ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující

Název:

Sídlo:
Zastoupený:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

720 50 250

CZ72050250

ČNB

11234881/0710

prodávající

Název: XEVOS Solutions s.r.o.

SIdlo: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky

Zastoupený:

lČ: 27831345

DIČ: CZ27831345

Bankovní spojení: Flo banka, a.s.

Číslo účtu: 2500450242/2010

Telefon, e-mail:

Kontaktní osoba:

Telefon, e-mail:

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C37006

(dále jen ,,prodávající)

]



uzavÍrajÍ tuto smlouvu, kterou se prodávající zavazuje k dodání zboží, specifikovaného v této
smlouvě, do místa dodání podle ČI. Ill. této smlouvy a kupujíci se zavazuje k převzetí zboží a
zaplacení kupní ceny v souladu s ČI. lV. této smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

Il. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem "Wifi spektrum analyzer, PC, NAŠ" je
dodávka dle Přílohy č. 1 Technická specifikace - část 2.
Podpisem návrhu Kupní smlouvy č.j. KRPE-36669-2/ČJ-2021-1700VZ dodavatel se zavazuje
dodrženi uvedených parametrů.

III. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. prodávající je povinen dodat předmět plněni nejpozději do 90 dnů od nabyti účinnosti této
smlouvy.

2. Místo plnění a dodání: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516,
530 48 Pardubice.

3. Náklady spojené s odevzdáním zboží nese prodávajÍcÍ.

4. Předání a převzetí předmětu plněni bude prokázáno datovaným dodacím listem se specifikací
dodávky podepsaným zástupci obou smluvních stran a potvrzujicím, že zboží bylo ze strany
prodávajÍcÍho kupujícímu předáno ve sjednaném místě, v požadovaném množství a kvalitě bez
vad.

5. Spolu s dodacím listem prodávajÍcÍ předá kupujichnu všechny doklady, které se k předmětu
plnění vztahuji a které jsou potřebné k převzetí a uživánÍ zboží.

lV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plněni je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávajÍcÍ
předložil ve své nabídce na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Celková cena uvedený předmět plnění dle této smlouvy činí:

cena bez DPH 632 300,00 KČ

DPH 21 % 132 783,00 Kč

cena včetně DPH 765 083,00 Kč

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboží a to včetně nákladů na
dopravu zboží do místa dodáni. Kupní cena uvedená v tomto článku je cenou nejvýše
přípustnou.

4. prodávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolností, které nebyly předvidatelné v době uzavřeni této
smlouvy.

5. V případě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plněni, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.

2



l
6. Obě smluvní strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou před

účinnosti příslušného zákona reagovat dodatkem smlouvy v souladu s ČI. XII. odst. 1 této
smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží převzetím od prodávajícího v místě dodáni. Současně
s nabytím vlastnictví na kupujíciho přechází nebezpečí škody na věci.

2. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí
prodávajícImu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Faktura musí být vystavena na zadavatele, musí obsahovat náležitosti dle platných předpisů,
název části veřejné zakázky, číslo smlouvy a název projektu: Zefektivněni česko-polské
spolupráce v boji proti kyberkriminalitě CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654, cenu bez DPH,
vyčis|enÍ DPH a cenu včetně DPH.

2. Faktura bude vystavena do 14 dnů po realizaci dodávky nebo předána při převzetí předmětu
plněni a její nedílnou součástí bude dodací list potvrzený oběma smluvními stranami.

3. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů ode dne doručeni kupujícímu na adresu uvedenou
ve smlouvě. KupujÍcÍ není v prodlení, uhradí-li fakturu do 21 dnů po jejím doručeni, i když po
termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.

4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,
není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná
znovu běžet ode dne jejího doručeni kupujicknu.

5. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu kupujiciho.

6. Zálohovou platbu kupujÍcÍ neposkytuje.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujicknu předmět plněni smlouvy v ujednaném množství, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzetí předmětu plněni na tomto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajicímu nároky v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

3. Případná nutná přeprava reklamovaného předmětu plněni tam i zpět bude zabezpečena na
náklady a riziko prodávajícího.

4. ProdávajÍcÍ dodá předmět plněni se zárukou na jakost v délce 24 měsíců.

VIII. SMLUVNÍ POKUTA

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajicimu smluvní pokutu za nedodržení terminu splnění
dodávky ve výši 0,2 % z její ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajicímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

m
_)



3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4. Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinnosti
prodávajÍcÍho vznikla škoda.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu
zbytečného odkladu od smlouvy
písemně s uvedením důvodu.

podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez
odstoupit. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:
a) nedodáni zboží prodávajicim ani do 15 dnů po uplynuti posledního možného termínu dodání,
b) neproplaceni faktury kupujícím ani do 15 dnů po datu její splatnosti,
C) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujiciho prodávajícím.

XI. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných a
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran, změnu právni
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. prodávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním své identifikace dle patných předpisů a dalších údajů
uvedených ve smlouvě.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat
které při plněni této smlouvy získá
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
jedná o informace, které jsou veřejně
vyžadováno zákonem nebo závazným

ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
od kupujÍcÍho a nesmí je zpřístupnit bez písemného
ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupněni informace
rozhodnutím oprávněného orgánu.

6. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

4



l XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě jejich pravé a svobodné vůle a že
jsou jim všechna její ustanoveni jasná a srozumitelná.

2. Tuto smlouvu tvoří pět stran textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu,
z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejni Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejněni smlouvy v registru smluv
doručeno.

Příloha č. 1 - Technická specifikace - část 2 (8 listů) - WIFI (2 listy), NAŠ (3 listy), PC (3 listy)

2 1 -01- 20?2
V Pardubicích dne · 2 1 Of" 2U2t q'ři V Ostravě d,, 44.,4. äjZ Z_

Kupující prodávajicí

Renata Kaňková
náměstek ředite|e kŕ pro ekonomiku

l"::;;°"'i
'i. Z ,g,s

'"1 Mb
^ '

Adam Koudela
CEO & CTO na základě plné moci

XEVOS SoĹutitjns s.r.o.
28. října 1584,/281
709 00 Ostrava

alč 27831345 DIČ CZ27831345

www.xevos.cz info0xevos.cz
[4]

5

. . . q a - .' ' mí t ' "T"m"" ._ -'E . ' .' l " Ĺ ' " ' " " " " -



' N, ,

celkový Cena MJ v KČ Cena MJ v KČ Celkem
Technické specifikace položek jsou uvedeny v počet mj V bez DPH s DPH cena v KČ SP!cif kac: Materiál nabízený uchazečem

jednotlivých záložkách tohoto souboru. dodávce (uveďte na cele V zalozce c.
S DPHks koruny)

21,00%
,, " " """ '" "" tPol. l

IB Ĺ K ' '

:'

Wi F ana yzer

Materiál
m

1 11 500,00 13 915,00 13 915,00 1 Seeed Studio RF Explorer 6G
Combo

2

3

4

5

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétni názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a přIjmenI,
specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech umožni uchazeči pro

plněni zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Celková nabídková cena v KČ s DpH:j 13 915,00 KČ

strana: 1



m

. Wi-Fi analyzer

Funkcionalita Požadované minimální parametry Parametry nabízené uchazečem

výrobce - Seeed Studio

Typ - RF Explorer 6G Combo

Frekvenční rozsah 4850-6100 MHz, 2350 - 2550 MHz 15-2700 MHz a 4850-6100 MHz

Rozlišení kmitočtu 1 KHz 1 KHz

Šířka pásma 2-600 MHZ 2-600 MHZ

Display grafický, jednobarevný, 128 x 64 grafický, jednobarevný, 128 x 64

Antény 2,4 GHZ, 5 GHZ 2,4 GHZ, S GHZ

Kovový kryt Ano Ano

Propojenís PC Ano Ano

Záruka: uved'te (min. 2 roky)

Další vlastnosti:

Obsah baleni:
http://j3.rf-explorer.com/130

Doplňkové informace zadavatele: Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétní názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a přijmenĹ
specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech umožni uchazeči pro

plnění zakázky použitíi jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Technická specifikace ICT pro KKC ||. - KŘP Pardubického kraje, záložka 1., strana: 2



celkový Cena MJ v KČ Cena MJ v KČ Celkem
>

Technické specifikace položek js počet mj v bez DPH s DPH cena v KČ Specifikace Materiál nabízený uchazečem

jednotlivých záložkách tohot dodávce juved'te na celé V záložce č.
ks koruny) S DPH

21,00%
Pol.

č. Materiál
QNAP TS-832PXU-4G (1,7GHz l

1 NAŠ 2 19 200,00 23 232,00 46 464,00 1. 4GB RAM l 8x SATA/ 2x 2,5GbE/2x 10GbE SFP+ l lx PCle /4x USB
3.2)

2 Pevné disky pro NAŠ 16 6 250,00 7 562,50 121000,00 2. 10TB \ND101EFBX Red Plus
256MB SATAIII 7200rpm

3

4

5

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétní názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodnifirmy, názvy nebo jména a přIjmenI,
specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisuji požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech umožní uchazeči pro

plněni zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Celková nabídková cena v KČ s DPH: 167 464,00 KČ

strana: 1 "



"\

_Nh'S "
Funkcionalita Požadované minimálni parametry Parametry nabízené uchazečem

výrobce - qnap

QNAP TS-832PXU-4G (1,7GHZ l 4GB RAM l 8x ŠATA l 2x 2,5GbE
Typ l 2x 10GbE SFP+ l lx PCle l 4x USB 3.2)

Konstrukce určeno pro urrňstění do RACK určeno pro umístění do RACK

Počet diskových pozicí 8 8

síťový port 2x 10GbE 2x 10GbE

Paměť 4GB 4GB

Porty USB 2x USB 3.1 4x USB 3.2 Gen 1

SSD caching Ano Ano

Záruka: uved'te (min. 2 roky) 36 měsíců

Další vlastnosti: např.: QNAP TS-832XU-4G

Obsah baleni:

Doplňkové informace zadavatele: Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétni názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a přIjmení,
specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech umožni uchazeči pro

plnění zakázky použitú jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Technická specifikace ICT pro KKC ||. - KŘP Pardubickeho kraje, záložka 1., strana: 2



0'
Pevné disky pro NAŠ

, . F'ozaaovane m|n|ma|n|Funkcionahta Parametry nabizene uchazečem
narametrw

výrobce - western digital

10TB WD101EFBX Red PIus 256MB SATAIIITyp
7200rpm

Kapacita 10TB 10TB

Konstrukce 3,5" 3,5"

Rozhraní ŠATA Ill ŠATA Ill

Určeno pro NAŠ Ano ANO

Ano, zadavatel vyžaduje,
aby na disku nebyla

Techno|og|e CMR, PMR . . CMRaplikovana techno|ogle
SMR I!!

Záruka: uved'te (min. 2 roky) 36 měsíců

Další vlastnosti:

Obsah baleni:

Doplňkové informace Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétni názvy výrobků nebo požadavky
zadavatele: a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a přIjmenI, specifická označení zboží a

služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto
případech umožni uchazeči pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky

obdobných řešeni.



Ycelkový Cena MJ v KČ Cena MJ v KČ Celkem
Technické specifikace položek jsou uvedeny v čet mj v bez DPH Specifikace .. . . .

s DPH cena v Kc Material nabizeny uchazečemjednotlivých záložkách tohoto souboru, odávce (uved'te na cele V zalozce c.
k, S DPHkoruny)

21,00%
Pol.

Č.

1 Technologické PC 6 73 100,00 88 451,00 530 706,00 1. OEM technologické PC dle
komponent ve specifikaci

2 Monitor 27" 6 7 300,00 8 833,00 52 998,00 2.
27" iiyama XUB2792QSN-B1: lPS

3

4

5

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny konkrétní názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmenĹ
specifická označeni zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech umožní uchazeči pro

plnění zakázky použiti i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Celková nabídková cena v KČ s DPH: 583 704,00 KČ

strana: 1



Fu n kcion alita Požadované minimální parametry Parametry splňuje např. Parametry nabízené uchazečem

výrobce - - oem

Typ - - Technologické PC

Základnídeska 2,5G LAN, 6x ŠATA Ill, 3x PCle x16, lx M.2 PCI-E 4.0 + 2x M.2 PCI-E 3.0, Wi-Fi, BT MŠI Z590 PRO WIFI MŠI Z590 PRO WIFI

CPU 25.000 bodů PassMark, integrovaná grafická karta, vhodný pro mb z bodu 1 intel Core i9 - 11900K CPU Intel Core 19-11900K (3.5GHz, LGA1200, VGA)

Chladič CPU vhodný pro cpu se spotřebou 250W, vzduchový Noctua NH-D15 NOCTUA NH-D15 - chladič procesoru

RAM 64GB 2x 32GB, DDR4, 3600 MHz, CL18 Patriot Viper 4 64GB DDR4-3600MHZ Patriot Viper 4 Blackout CL18, kit 2x32GB

SSD M.2 NVMe 2TB 2 ks Zápis 3000 MB/S, PCle 4.0 Corsair MP600 CORSAIR MP600 Core SSD 2TB M.2 NVMe

HDD 3.5" 12TB 2 ks Zápis 250 MB/S WO Gold 12TB HDD 12TB WD121KRYZ Gold 256MB SATAlll 7200rpm

BD-RW Interní, 5,25" ASUS BW-16D1HT BLACK interní BD-RW + soft new

Interní rámeček HDD 2 ks určeno pro HDD 1x3,5" + 1X2,5", montáž do 5,25" Akasa LokStor M51 AKASA Lokstor M51- 2.5" a 3.5" HDD rack do 5,25"

Card reader, přední panel podpora CF, MS, MMC, SO, SDHC, SDXC, micro SO, XD, montáž do 5,25", 4x USB Akasa AK-HC-07BK AKASA čtečka karet AK-HC-07BK Interconnect EX do 5.25"

Síťová karta 10 Gbps 10GBase-T, PCI-e, RJ-45 Asus XG-C100C Asus XG-C100C

Řadič PCle - ŠATA Ill pro PCle 2x ŠATA Ill, 2x Esata Evolveo KAE-esata EVOLVEO 2x eSATA a 2x ŠATA Ill PCle, rozšiřujÍcÍ karta

Řadič PCIe-M.2 NVMe pro PCle 2x M.2 Axagon PCEM2-D AXAGON PCEM2-D

zdroj 750w, účinnost 80+ GOLD, 8xSATA, modulární Corsair CX750M corsair zdroj, cx750m-80 Bronze (ATX, 750W, Modular)

. . . COOLERMASTER Gladiator 600, ATX bez zdroje, Černá, USB2,Case Midi-tower ATX, 4x 5,25" externi pozice CM Gladiator 600 Audio, eSATA

Klávesnice Bezdrátová, CZ Logitech K360 Logitech K360 CZ

Myš Bezdrátová, 5 tlačítek, naklápěcí kolečko Logitech M510 Logitech Mouse M510 Wireless

Operační systém Windows 10 Pro CZ MS Win Pro 10 64-bit Czech 1pk OEM DVD

Záruka: uved'te (min. 2 roky) 24 měsíců

Další vlastnosti:

Obsah baleni:

Doplňkové informace zadavatele: ,
Pokud jsou v zadavací dokumentaci uvedeny konkrétní názvy výrobků nebo požadavky a odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmenC specifická označeni zboží a služeb, tyto uvedené

odkazy pouze popisují požadovaný standard. Zadavatel v těchto případech umožní uchazeči pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešeni.

Technická specifikace ICT pro KKC ||. - KŘP Pardubickeho kraje, záložka 1., strana: 2



Monitor 27"

Funkcionalita Požadované minimální parametry Parametry nabízené uchazečem

výrobce - iiyama

Typ - 27" iiyama XUB2792QSN-B1: IPS

Uhlopříčka 27" 27"

Rozlišeni 2560 x 1440 2560 x 1440 @75Hz WQHD (3.7 Megapixel)

Porty HDMI, Display Port, USB-C HDMI, Display Port, USB-C

lntegrova né repro ano ano

Pivot ano ano

Barva černá, grafitová či jiná tmavá neutrální černá

Záruka: uved'te (min. 2 roky) 36 měsíců

Další vlastnosti:

Obsah balení:

Doplňkové informace zadavatele: V '
názvy nebo jména a příjmenI, specifická označení zboží a služeb, tyto uvedené odkazy pouze popisuji požadovaný

standard. Zadavatel v těchto případech umožní uchazeči pro plnění zakázky použitíi jiných, kvalitativně a technicky
nhrinhn'""ŕ



l
XEVOS Solutions s.r.o.
28. října 184/281, Ostrava, PSČ 709 00
JČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

PLNÁ MOC

Společnost XEVOS Solutions s.r.o., lČ: 27831345, DIČ: CZ27831345 se sídlem Ostrava, Hulváky,
28. října 1584/281, psč 709 00, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddIl a vložka
C 37006 (dále také jako ,,Společnost"), zastoupena Tomášem Widomskim, jednatelem společnosti,
tímto zplnomocňuje

Adama Koudelu, trvale bytem Ostrava, Poruba, Miroslava Bajera 6034/6, PSČ 708 00, narozen
15.11.1988,

k zastupování Společnosti v plném rozsahu u soudů, správních úřadů, bankovních instituci,
v pracovněprávních, obchodních i provozních vztazích a vůči třetím osobám ve všech právních
jednáních vyjma těch, které vyžadují ze zákona nebo z jiných obecně závazných právních předpisů
zvláštní plnou moc.

Zmocněnec je dále za Společnost oprávněn podepisovat, podávat návrhy a žádosti, přijímat návrhy,
přebírat korespondenci, rozhodnutí soudů i správních úřadů, a to i elektronickou či prostřednictvím
datové schránky, odvolávat se proti nim, jakož i vzdávat se práva odvoláni.

Zmocněnec je oprávněn za sebe ustanovit další zástupce a pokud jich ustanoví vÍce, jsou tito oprávněni
jednat samostatně.

V Ostravě dne 1.6.2018

Tomáš Widomski, jednatel společnosti

Zmocnění pňjímám: Adam Koudela

0véřovaci doložka pro legal izací F'"
kidle ověřovací knihy posty: Ostrav3 l

','lastnclrljčně podepsal: TOMÁŠ NIDCMSKI
Datum a místo narozeni: !9.09.!%4 OSTRA'/AA
Adresa pcbytu: 2ST%VA, PORUBA '

HLAVNÍ TŘÍDA 'c;60i7,cž
208C!8'2"

Ostrava l dne
Bubová Karir, Po

l'
"\, l"

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006
info@xevos.cz l www.xevos.cz l ID datové schránky: 8uscbud

Stránka 1 z 1



Příloha ZD č. 2 - KRPE-36669-5/ČJ-2021-1700VZ

Čestné prohlášení dodavatele
o dodrženi zásad inovací a sociálně a environmentálně odpovědného přístupu

k veřejné zakázce

dle zákona č. 543/2020 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím
zákona o odpadech a zákona o výrobcích s ukončenou životnosti

Název veřejné zakázky:

ICT - vybaveni pro boj s kyberkriminalitou část: 2 název části: Wiň spektrum analyzer,
PC, NAŠ

Dodavatel veřejné zakázky:

XEVOS Solutions s.r.o.

zastoupený:

Adamem Koudelou, CEO & CTO na základě plné moci

čestně prohlašuje, že při své činnosti

- dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a
ochrany zdraví pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance
subdodavatelů nebo dodavatelské řetězce,

- zajišt'uje důstojné pracovni podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních
předpisů v oblasti zaměstnanosti,

- dodržuje smluvní a zejména platební podmínky se subdodavateli, případně
s dodavatelskými řetězci,

- dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a
minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí,

- dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin,
apod

V Ostravě dne 15.9.2021

Podpis a razítko:


